
AWER TOUR s. r. o.   
Farní 1, Zábřeh, 789 01, telefon: 583 418 297,  

mobil 731 626 506, e-mail:info@awertour.cz, www.awertour.cz 
 

 

ve spolupráci s Římskokatolickou farností Trhové Sviny 
a s Klášterem Božího milosrdenství Nové Hrady  

Vás zve v jubilejním Svatém roce 2025  
na poutní zájezd 

 

Řím a Vatikán 

Svatý rok nabízí věřícím možnost získat plnomocné odpustky pro sebe nebo pro 
zemřelé. Je to rok smíření, obrácení, solidarity, spravedlnosti a oddanosti službě 

Bohu a svým bratřím a sestrám. Naděje je hlavním poselstvím jubilea. 
 

 

Termín:  27. 5. – 31. 5. 2025 
 

Cena:  18 500 Kč  
 

Doprava: letecky 
 

Přihlášení: P. Andrej Šabo 
    Osobně, telefonicky nebo mailem: 
    tel. 734 263 226, p.andrej@klaster.cz 

http://www.awertour.cz/
mailto:p.andrej@klaster.cz


Cena zahrnuje:  
 

- obousměrnou letenku v ekonomické třídě (včetně poplatků) na trase Vídeň/ Řím/ Vídeň  
- 1ks příruční zavazadlo do 8 kg o rozměrech 55x40x20cm 
- 1ks malé příruční zavazadlo o rozměrech 40x30x20xcm 
 - transfer klimatizovaným autobusem z letiště do hotelu v Římě a zpět  
 - 4x ubytování se snídaněmi (dvou a třílůžkové pokoje) v Římě 
 - průvodce zájezdu  
 - pojištění proti úpadku 
- autobusovou dopravu z Trhových Svinů a Nových Hradů na letiště do Vídně a zpět po návratu 

 

Cena nezahrnuje: 
 

- daň městu 10 Euro/den/osoba (celkem 40 Euro) - platí se na místě průvodci 
- vstupy a lístky na městkou dopravu v Římě (přibližně 30 Euro)  
- cestovní pojištění  
- příplatek za jednolůžkový pokoj 3 200 Kč/osoba 
 

Upozornění!  

V případě, že nelze samostatně cestujícího klienta ubytovat s jiným klientem, je povinen uhradit 
příplatek za jednolůžkový pokoj! 

 

RÁMCOVÝ PROGRAM ZÁJEZDU: 
 
 
1. den: v nočních hodinách odjezd: Trhové Sviny, Nové Hrady na letiště do Vídně. Předpokládaný 
odlet 06:40 hod z Vídně. Po příletu transfer na ubytování, odložení zavazadel. Prohlídka města, 
návrat na ubytování, nocleh. 
 
2. den: snídaně, setkání na Svatopeterském náměstí s polední audiencí u Sv. Otce  
ve Vatikánu spojenou s jeho požehnáním. Odpoledne prohlídka baziliky Sv. Petra  
ve Vatikánu. Pěší prohlídka významných římských náměstí a fontán. Nocleh. 
 
3. den: snídaně, prohlídka města - bazilika Sv. Pavla za hradbami, bazilika Sv. Jana v Lateránu 
(římská katedrála – matka chrámů), Svaté schody, které se nacházejí v budově Scala Santa, 
bazilika Sv. kříže, kde se nacházejí nejvzácnější relikvie světa, bazilika  
Sv. Klimenta – kde jsou uloženy ostatky sv. Cyrila. Nocleh. 
 
4. den: snídaně, fakultativní návštěva Vatikánských muzeí se Sixtinskou kaplí. Bazilika Santa 
Maria Maggiore, kde papež Hadrián II. schválil staroslověnštinu jako bohoslužebný jazyk. 
Prohlídka baziliky sv. Petra v okovech, kde se nacházejí řetězy, kterými byl během věznění svázán 
sv. Petr v Římě. Nocleh. 
 
5. den: snídaně, prohlídka Kolosea, Římského fóra, Fóra Trajana a Kapitolu. Polední volný 

program. V podvečerních hodinách transfer na letiště s předpokládaným odletem ve 21:30 hod 
z Říma. Po příletu transfer autobusem do Nových Hradů a Trhových Svinů. 
 
 

 
Program je spojený s každodenní mší svatou. 

Průvodce zájezdu si vyhrazuje změnu programu podle aktuální situace v Římě. 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Cestovní agentura AWER TOUR s. r. o. v Zábřehu prodává výhradně poutní zájezdy cestovní kanceláře 

AWERTOUR spol. s r. o. v Bratislavě, která je pojištěna proti úpadku  
u Uniqa pojišťovna a. s. v Bratislavě 


